Golianova 70, 949 01 Nitra 

IČO:    37861476 

bankové spojenie: Poštová banka, a.s.  

IBAN:   SK76 6500 0000 0000 2028 3626 

(ďalej len „príjemca“) 

čl. I 

Predmet a účel zmluvy 

1. Predmetom  zmluvy je  poskytnutie dotácie na 1. štvrťrok roka 2024 vo výške 34.290,-€ (slovom: 

tridsaťštyritisícdvestodeväťdesiat eur) na účel  „Dotácia na prenájom v roku 2024“.  

2. Položku 644 transfery nefinančným subjektom schválilo uznesením číslo 488/2023-MZ Mestské 

zastupiteľstvo v Nitre dňa 14.12.2023 v rozpočte Mesta Nitry na rok 2024 v časti odbor školstva, mládeže